: מרכז ההסברההיחידה

: ירושליםהמקום

: משרד המדע הטכנו’ תרבות וספורטהמשרד

: 41 -43 של דירוג 11 מח"רהדרגה

: 100 אחוזחלקיות

תאור התפקיד:

ממונה על יישום תקנות ארגון הפיקוח על העבודה(ממונים על בטיחות), התשנ"ו
1996 ותקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים)

, התשמ"ד- 1984 במשרד.

אחראי להסדרת הבטיחות בטקסים ובאירועים ממלכתיים.
הכרת כלל הפעיליותוהטקסים המתוכננים ומעקב אחר מועד האירוע, שעות האירוע
, מיקום, נציגים ממלכתיים ורשמיים, מס’ משתתפים מקסימלי, רשימת המופיעים

על הבמה.

קיום קשר ישיר עם: מפיק האירוע, במאי/מפיק שטח, אבטחת אישים(בהתאם לצורך),
משטרת ישראל(רישוי עסקים, חשמלאי בודק, טכנאי גז (בהתאם לצורך),מפעיל

המשרה היא בלתי צמיתה עובד הבא מחוץ לשירות המדינה יועסק לפי חוזה מיוחד.

עובד הבא מתוך השירות יועסק במינוי בפועל.
מועמדים למשרה זו עשויים להיבחן במבחני כישורים כלליים והתנהגותיים.

ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו .
כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר,הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך

המכרז פורסם ביום: כט’ בתשרי, תשע"ז (31/10/2016)
היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא: ו’ בחשון, תשע"ז ( 07/11/2016)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית ( הגשת מועמדות שאינה מקוונת
תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו- במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים

למשרד הרלוונטי).
על המועמדים המגישים בקשה יש למלא את טופס "שאלון המועמד" המקוון ולצרף תעודות השכלה ממוסד
להשכלה גבוהה המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה או המקביל לה בארץ בה נרכש ואושר כשקול לתואר